MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 180 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 24 e 25/2010 da Câmara de Extensão e Cultura

RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início

e término

Curso Pré-Vestibular Universitando UFGD/2011
Profª. Ademir Antunes

Moraes
PROEX

01/12/2010 a
21/01/2012

ENEPE – 2º Encontro de Ensino de Graduação, 5º
Encontro de Iniciação Científica, 4º Encontro de

Pós-Graduação e 5º Encontro de Extensão

Prof. Ademir Antunes
Moraes

PROEX
04/04/2011 a
30/11/2011

Feira das Faculdades/2011
Prof. Ademir Antunes

Moraes
PROEX

02/05/2011 a
07/10/2011

Centro de Línguas da UFGD - 2011
Profª. Rafael Tavares

Peixoto
PROEX

01/01/2011 a
31/12/2011

UFGD: Esporte Para Todos
Técnico Fábio

Tomokazu Shinzato
PROEX

01/03/2011 a
30/12/2012

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 180 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.